ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 9/2023

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Alquiler del espacio de Adultos Mayores Sede Azul (01-04 al 31-12-23) finaliza 31/03/2025.En concepto de

Importe $ 3.840.000,00

Son pesos tres millones ochocientos cuarenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Alquiler del espacio de Adultos Mayores Sede Azul (01-04 al 31-12-23) finaliza 31/03/2025.

01/01/2024 R.0069.009.001.000.16.01.00.00.43.00.3.2.1.0000.1.21.3.4 3.2.1.0000 - Alquiler de edificios y locales $ 150.000,00